
Krāsas

Ciedrkoka ietvars Ls 790 (ar PVN) Rotanga ietvars Ls 990 (ar PVN)

PĀRVIETOJAMS
Softub lielākā priekšrocība ir tā salīdzinoši mazais svars. Pateicoties PolyBond 
materiālam, kas sākotnēji izgatavots kosmosa kapsulām, lielākā izmēra Softub 
kopā ar motoru svet vien 118 kg. Turklāt, Softub nepieciešama 220V elektrības 
padeve, kas, atšķirībā no citiem džakuzī, vienkāršo tā novietošanu.

ELEKTROTAUPĪGS
Softub ir atzīti par pašiem energotaupīgākajiem džakuzī pasaulē — to jauda ir 
800W. Softub energoefektivitāti panāk unikālā tehnoloģija Hydromate, kas vienā 
ierīcē ietver motoru, sūkni un sildītāju. Kā arī iepriekš minētais Polybond materiāls 
lepojas ar augsto termoizolācijas pakāpi, spējot uzturēt ūdeni džakuzī līdz pat 
maksimālajiem 400C ziemas laikā.

ĒRTS
Softub ļauj Jums pilnībā izbaudīt ūdens relaksāciju, jo tajā nav iebūvētu, asu un 
cietu sēdvietu vai izciļņu. Tā vietā Softub iekšējais materiāls atgādina sēdēšanu 
mīkstā, ādai patīkamā ādas dīvānā. Turklāt, Whisper tehnoloģija padara motora 
un strūklu skaņas praktiski nemanāmas — tās ir klusas un sarunām netraucējo-
šas. Softub ļauj izbaudīt absolūtu mieru.

HIGIĒNISKS
Softub filtrs ir aprīkots ar ozonatoru, kas pašattīra ūdeni divas reizes dienā, neat-
karīgi no Softub lietošanas. Ozonators nodrošina atpūtu katrreiz tīrā ūdenī un sa-
mazina ķīmijas nepieciešamību līdz minimumam.

MŪSDIENĪGS
Softub piedāvā piecas dažādas krāsas, kuras var lieliski pieskaņot ikvienam inter-
jeram. LeatherTex materiāls, kurš gan pēc taustes, gan izskata līdzinās ādai, pa-
tiesībā ir izmantots augstas kvalitātes jahtu apvilkšanai. Līdz ar to LeatherTex no-
drošina augstu materiāla izturību pret salu un sauli. Softub saglabā savu sākotnējo 
izskatu daudzu gadu garumā. Lai papildinātu Softub džakuzī, piedāvājumā ir arī 
divi ietvaru veidi, proti, no ciedrkoka un rotanga.

INOVATĪVS, VISU GADALAIKU DŽAKUZĪ
MĀJĀM UN DZĪVOKĻIEM, TERASĒM, PIRTĪM UN DĀRZIEM.

RELAKSĀCIJAS OĀZE JEBKURĀ VIETĀ UN LAIKĀ!

Ārējais diametrs 180 cm
Augstums 61 cm
Svars 104 kg
Apgaismojums LED
Maks. temp. 400C
Jauda 800 W

Ls 3590  (ar PVN)

              SOFTUB LEGEND 220 
2-3 cilvēkiem

Ārējais diametrs 200 cm
Augstums 69 cm
Svars 118 kg
Apgaismojums LED
Maks. temp. 400C
Jauda 800 W

Ls 3990 (ar PVN)

              SOFTUB RESORT 300+ 
4-5 cilvēkiem

DIANA@SOFTUB.LV • +371 29776699 • WWW.SOFTUB.LV


